

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba	M23	Jižní obchvat Němčic, silnice II/145
číslo a název SO	SO 801	Sadové úpravy
číslo a název rozpočtu:	SO 801	Sadové úpravy

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
						jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1		Zemní práce						
1	111204		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM	M2	20,000	90,16	1 803,20	
2	112014		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM	KUS	75,000	991,84	74 388,00	
3	112024		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM	KUS	1,000	1 487,76	1 487,76	
4	112214		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 5KM	KUS	12,000	743,88	8 926,56	
nebezpečný odpad								
5	11231		ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	12,000	642,23	7 706,76	
6	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM	M3	1,500	45,67	68,51	
pro zásyp jam po pařezech 0,5*0,5*0,5*12=1,500 [A]								
7	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	12,000	68,95	827,40	
zásyp jam po pařezech 12=12,000 [A]								
8	184B14		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M	KUS	43,000	9 944,55	427 615,65	
javor mléč 19=19,000 [A] muchovník 9=9,000 [B] okrasná jablň 9=9,000 [C] okrasná třešeň 5=5,000 [D] vrba bílá smuteční 1=1,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=43,000 [F] Velikost sazenic bude 16/18, koruna u sazenic bude zapěstována ve výšce 210 cm.								
1		Zemní práce						522 823,84
		C e l k e m						522 823,84
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce								
		Vícepráce						
		Vícepráce celkem						0,00
		Méněpráce						
		Méněpráce celkem						0,00
		Celkem						0,00
		Celkem						522 823,84